UNIDADE ESPECIAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL

                              Centro Pedagógico

ATA DO RESULTADO

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PBEXT - 02/2025/ PBEXT e PBEXT-
AÇÃO AFIRMATIVA

PROJETO CICLO PERMANENTE DE ESTUDOS E
DEBATES SOBRE EDUCAÇÃO BÁSICA

Aos vinte um dias do mês de fevereiro, às 15h horas, presencialmente, reuniu-se a comissão

de seleção, constituída pelos professores Tânia Aretuza Ambrizi Gebara e Cláudio Emanuel dos

Santos e a técnica administrativa Fernanda Mara Leôncio Silva para seleção de bolsista do Projeto

Ciclo Permanente de Estudos e Debates sobre Educação Básica, para atuar no Centro

Pedagógico da UFMG. Os/as 07 (sete) candidatos/as inscritos/as estiveram presentes. Após

análise, a comissão de seleção apresenta o seguinte resultado:

Candidatos/as Classificação Nota
Resultado

Final

Gabriel  Henrique Gomes 1º colocada 98 Aprovado

Matheus Taynan dos Santos Oliveira 2º colocado 95 Aprovado

Beatriz Amaral 3 colocada 94 Aprovada

Débora Alves Soares 4° colocada 93 Aprovada

Marina Lima 5° colocada 92 Aprovada

Nicole Freitas            6° colocada 90 Aprovada

Maria Clara Cruz da Silva            7° colocada
89 Aprovada

Tânia Aretuza Ambrizi Gebara

Cláudio Emanuel dos Santos

Fernanda Mara Leôncio Silva

	ATA DO RESULTADO
	PROJETO CICLO PERMANENTE DE ESTUDOS E DEBATES SOBRE EDUCAÇÃO BÁSICA

		2025-02-21T17:06:25-0300

		2025-02-21T17:27:35-0300

		2025-02-21T17:42:14-0300